考選部 公告

發文日期：中華民國106年7月5日

發文字號：選專二字第1063301310號

主旨：公告專門職業及技術人員高等考試建築師考試第56批全部科目免試

及格人員名單。

依據：專門職業及技術人員高等考試建築師考試規則第15條。

公告事項：專門職業及技術人員高等考試建築師考試第56批全部科目免試

申請案，審議結果准予全部科目免試及格者計曾俊嘉等21名，

由本部報請考試院核發及格證書。全部科目免試及格人員姓名

及國民身分證統一編號公告如后：

曾  俊  嘉  李  金  憲  羅  元  佑  蔡  惠  任

E1*****626  P1*****336  F1*****171  E1*****586

張  又  心  薛  凱  元  陳  周  輿  余  建  安

B2*****819  H1*****489  A1*****028  W1*****248

黃  敦  約  涂  展  晟  王  良  銘  柳  震  東

Q1*****930  F1*****344  C1*****106  A1*****064

黃  世  騏  許  志  豪  許  晉  益  吳  宗  龍

A1*****994  H1*****629  E1*****004  F1*****588

宋  忠  業  黃  正  豪  黃  鈺  純  詹  世  偉

A1*****394  A1*****343  A2*****291  F1*****777

郭  婕  妤

P2*****228

部長  蔡宗珍